

Nørkilde Auto ApS

Petersmindevej 24

5000 Odense C

CVR-nr. 30822986

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Ole Nørgaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørkilde Auto ApS
Petersmindevej 24
5000 Odense C

CVR-nr.: 30822986

Stiftet: 11.09.2011

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ole Nørgaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksteder, herunder handel med og udlejning af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 773.691 kr. mod 614.234 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (48.274) kr. mod (134.405) kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidige indtjening fra selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		773.691	614.234
Personaleomkostninger	1	(793.994)	(765.777)
Af- og nedskrivninger		<u>(23.400)</u>	<u>(14.700)</u>
Driftsresultat		(43.703)	(166.243)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.550	14.385
Andre finansielle indtægter		8.093	12.177
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(37.189)	(24.743)
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.508)</u>	<u>(7.667)</u>
Resultat før skat		(61.757)	(172.091)
Skat af årets resultat	2	<u>13.483</u>	<u>37.686</u>
Årets resultat		<u>(48.274)</u>	<u>(134.405)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(48.274)</u>	<u>(134.405)</u>
		<u>(48.274)</u>	<u>(134.405)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.900	66.300
Materielle anlægsaktiver	3	42.900	66.300
Anlægsaktiver		42.900	66.300
Råvarer og hjælpematerialer		429.000	422.000
Varer under fremstilling		10.274	30.363
Varebeholdninger		439.274	452.363
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.766	128.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		561.128	505.484
Udskudt skat		3.256	2.339
Andre tilgodehavender		22.754	14.576
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.566	40.094
Tilgodehavender		716.470	691.417
Likvide beholdninger		15.290	10.649
Omsætningsaktiver		1.171.034	1.154.429
Aktiver		1.213.934	1.220.729

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.001	125.001
Overført overskud eller underskud		<u>(549.391)</u>	<u>(501.117)</u>
Egenkapital		<u>(424.390)</u>	<u>(376.116)</u>
Bankgæld		180.166	105.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.197	25.454
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.151.832	1.133.372
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		129.879	126.150
Anden gæld		<u>144.250</u>	<u>206.462</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.638.324</u>	<u>1.596.845</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.638.324</u>	<u>1.596.845</u>
Passiver		<u>1.213.934</u>	<u>1.220.729</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.001	(501.117)	(376.116)
Årets resultat	0	(48.274)	(48.274)
Egenkapital ultimo	125.001	(549.391)	(424.390)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	724.519	699.829
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	19.475	15.948
	793.994	765.777
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(12.566)	(40.094)
Ændring af udskudt skat	(917)	2.408
	(13.483)	(37.686)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	897.749
Kostpris ultimo	897.749
Af- og nedskrivninger primo	(831.449)
Årets afskrivninger	(23.400)
Af- og nedskrivninger ultimo	(854.849)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.900

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Menol Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
